
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 4 ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« О назначении ответственного за обеспечение 
информационной безопасности заданий и проведение контрольных

работы в МБОУ СОШ 4 ».

В соответствии с письмом УО МО Белореченский район от 30.03.2021
№1712/01-14.02 « О проведении контрольных работ обучающимися 9-х
классов в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за обеспечение информационной безопасности 
заданий при проведении контрольных работы в МБОУ СОШ 4 
заместителя директора по УВР Шатову Людмилу Евгеньевну.

2. Шатовой Л.Е., ответственной за проведение контрольных работ:
2.1. Ознакомить учащихся ( на классном собрании) и родителей( законных 

представителе! ( на родительском собранииО с Памяткой по 
проведению контрольных работ в 2021 году ( под роспись);

2.2. Провести информационно-разъяснительную работу по ознакомлению 
учащихся с бланками заявления при выборе предмета для сдачи;

2.3. Провести работу с учащимся 9-6 класса Косенко Р .А ., ребенком- 
инвалидом, и его родителями об участии в контрольных работах по их 
усмотрению.

2.4. Обязать всех учителей, работающих в 9-х классах, продолжить работу 
на дополнительных занятиях по подготовке к успешной сдас=че 
контрольных работ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

от 31.03.2021 г. № 1 2 6 -0

И Л.Е. Шатова


